



ATM Grupa S.A.

**Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony
30 czerwca 2017 roku**

Wstęp

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinno być ono rozpatrywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku.

Niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd ATM Grupa S.A. dnia 13 września 2017 roku.

Andrzej Muszyński
Prezes Zarządu

Grażyna Gołębiowska
Członek Zarządu

Paweł Tobiasz
Członek Zarządu

Przemysław Kmiotek
Członek Zarządu

Spis treści

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów	4
Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej	5
Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	6
Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
1 Informacje ogólne	8
2 Struktura Grupy Kapitałowej	9
3 Podstawa sporządzenia	10
4 Zasady rachunkowości	10
5 Rzeczowe aktywa trwałe	12
6 Aktywa programowe	13
7 Aktywa niematerialne pozostałe	15
8 Nieruchomości inwestycyjne	16
9 Inwestycje w jednostkach zależnych	16
10 Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach	17
11 Aktywa finansowe pozostałe (długoterminowe)	17
12 Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	17
13 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz aktywa finansowe pozostałe krótkoterminowe	18
14 Zobowiązania długoterminowe pozostałe	18
15 Zobowiązania pozostałe krótkoterminowe	18
16 Rezerwy	18
17 Rozliczenia międzyokresowe przychodów	19
18 Przychody ze sprzedaży	19
19 Pozostałe przychody	19
20 Podatek dochodowy	20
21 Zysk na jedną akcję	22
22 Sezonowość	22
23 Segmenty operacyjne	22
24 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje	22
25 Kredyty i pożyczki	22
26 Zobowiązania i aktywa warunkowe	23
27 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2017	24
28 Zdarzenia po dniu bilansowym	24
29 Transakcje z podmiotami powiązаныmi	24
30 Dywidendy	26

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Nota	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
		2017	2016
		(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży			
Przychody ze sprzedaży usług	18	61 389	54 573
		61 389	54 573
Dochód z dotacji		235	39
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów			
Koszt wytworzenia sprzedanych usług		(52 076)	(46 483)
Odpisy z tytułu utraty wartości		-	(834)
		(52 076)	(47 317)
Zysk brutto ze sprzedaży		9 548	7 295
Koszty ogólnego zarządu		(6 313)	(5 527)
Pozostałe przychody	19	7 144	7 466
Pozostałe koszty		(206)	(352)
Zysk z działalności operacyjnej		10 173	8 882
Przychody finansowe		162	140
Koszty finansowe		(191)	(176)
Zysk przed opodatkowaniem		10 144	8 846
Podatek dochodowy	20	(760)	(229)
Zysk netto za okres		9 384	8 617
Pozostałe dochody całkowite		-	-
Dochody całkowite razem		9 384	8 617
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję) - podstawowy / rozwodniony	21	0,11	0,10

Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Nota	30 czerwca	31 grudnia
		2017	2016
(niebadane)			
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	5	46 625	52 056
Aktywa programowe	6	3 467	3 879
Aktywa niematerialne pozostałe	7	5 831	6 652
Nieruchomości inwestycyjne	8	16 611	20 390
Inwestycje w jednostkach zależnych i wspólnych przedsięwzięciach	9,10	95 378	95 378
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	20	1 449	384
Aktywa finansowe pozostałe	11	12 565	13 743
Aktywa trwałe pozostałe		151	220
		182 077	192 702
Aktywa obrotowe			
Aktywa programowe	6	860	935
Należności handlowe i szacunkowe		20 148	20 966
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	12	12 091	1 118
Aktywa finansowe pozostałe	13	14 520	22 784
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	16 786	24 345
		64 405	70 148
Aktywa przeznaczone do sprzedaży			
		-	-
Razem aktywa		246 482	262 850
KAPITAŁ WŁASNY			
Kapitał zakładowy		8 430	8 430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		178 343	178 343
Kapitał z rozliczenia połączenia spółek		-	(1 680)
Zatrzymane zyski		9 716	13 280
Wynik finansowy bieżącego okresu	21	9 384	16 662
		205 873	215 035
ZOBOWIĄZANIA			
Zobowiązania długoterminowe			
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-
Zobowiązania długoterminowe finansowe		223	431
Zobowiązania długoterminowe pozostałe	14	4 875	6 391
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	17	13 457	13 942
		18 555	20 764
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania finansowe		480	568
Zobowiązania handlowe		7 910	10 288
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		831	2 583
Zobowiązania pozostałe	15	3 929	4 193
Rezerwy	16	1 114	2 183
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	17	7 790	7 236
		22 054	27 051
Razem zobowiązania		40 609	47 815
Razem kapitał własny i zobowiązania		246 482	262 850

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Kapitał z rozliczenia połączenia	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2017 r.		8 430	178 343	29 942	(1 680)	-	215 035
Całkowite dochody za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 r. (niebadane)		-	-	-	-	9 384	9 384
Wypłata dywidendy	30	-	-	(18 546)	-	-	(18 546)
Podział kapitału z rozliczenia połączenia spółek		-	-	(1 680)	1 680	-	-
30 czerwca 2017 r. (niebadane)		8 430	178 343	9 716	-	9 384	205 873
	Nota	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Kapitał z rozliczenia połączenia	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2016 r.		8 430	178 343	31 826	-	-	218 599
Całkowite dochody za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2016 r. (niebadane)		-	-	-	-	8 617	8 617
Wypłata dywidendy		-	-	(18 546)	-	-	(18 546)
Kapitał z rozliczenia połączenia spółek					(1 680)		(1 680)
30 czerwca 2016 r. (niebadane)		8 430	178 343	13 280	(1 680)	8 617	206 990

Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca	
	2017	2016
	(niebadane)	(niebadane)
Zysk przed opodatkowaniem	10 144	8 846
Korekty:	(11 266)	(1 861)
Amortyzacja	2 868	3 141
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(6 925)	(6 871)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(43)	(268)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	69	(2 499)
Zmiana stanu rezerw	(1 069)	(1 367)
Zmiana stanu aktywów programowych obrotowych	(259)	1 780
Zmiana stanu należności krótkoterminowych	(253)	3 602
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(2 054)	2 516
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-	(21)
Inne korekty z działalności operacyjnej	(23)	(91)
Podatek dochodowy (zapłacony)	(3 577)	(1 783)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 122)	6 985
Działalność inwestycyjna		
Zbycie aktywów programowych, aktywów niematerialnych pozostałych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2	123
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	3 828	-
Wpływy z tytułu spłaty udzielonych pożyczek	12 650	3 522
Wpływy z dywidend	1 100	3 703
Wpływy z lokat	15 000	-
Odsetki z lokat otrzymane	206	201
Zbycie udziałów jednostek powiązanych	-	547
Gotówka z tytułu połączenia spółek	-	62
Nabycie aktywów programowych, aktywów niematerialnych pozostałych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(2 958)	(2 537)
Nabycie inwestycji w nieruchomości	(8)	(1 120)
Wydatki na lokaty powyżej 3 miesięcy	(15 000)	-
Udzielone pożyczki	(2 150)	(13 342)
Zwrot nadpłaconych odsetek od pożyczek	-	(62)
Dopłaty do kapitału spółek zależnych i współkontrolowanych	(250)	(400)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	12 420	(9 303)
Działalność finansowa		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	(18 546)	(18 546)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(296)	(447)
Odsetki	(15)	(38)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(18 857)	(19 031)
Przepływy pieniężne netto razem	(7 559)	(21 349)
Środki pieniężne na początek okresu	24 345	34 444
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	16 786	13 095
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

1 Informacje ogólne

ATM Grupa (zwana dalej „Spółką”) jest spółką akcyjną utworzoną w oparciu o Kodeks spółek handlowych.

Nazwa:	ATM GRUPA S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba:	Bielany Wrocławskie, ul. Dwa Światy 1, 55-040 Kobierzyce
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych
Organ prowadzący rejestr, numer KRS i data rejestracji:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; KRS nr 0000157203; zarejestrowano dnia 1 kwietnia 2003 roku
Numer statystyczny REGON i data nadania:	REGON 930492316; nadano dnia 22 kwietnia 2003 roku

Zgodnie ze statutem Spółki czas jej trwania jest nieokreślony.

Spółka powstała w 2003 roku, w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu w dniu 20 marca 2003 roku przed notariuszem Elżbietą Radojewską i zarejestrowano w Rep. A nr 1842/2003. Od dnia 5 lutego 2004 roku akcje Spółki notowane są na rynku wtórnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku oraz na dzień 31 grudnia 2016 roku.

2 Struktura Grupy Kapitałowej

ATM Grupa S.A. jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej ATM Grupa S.A. W dniu 13 września 2017 roku Spółka sporządziła skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2017 roku, którym objęte zostały dane jednostek przedstawionych w tabeli poniżej:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ATM Grupa S.A.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy
ATM System Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	100%	12 lutego 2001r.
Studio A Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Zależna / pełna	75%	18 lipca 2007r.
ATM Studio Sp. z o.o.	Warszawa, Polska	Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdzie indziej niesklasyfikowanych	Zależna / pełna	100%	14 maja 2009r.
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100%	1 marca 2012r.
AGRO Ślęza Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków	Zależna / pełna	100% (poprzez ATM Inwestycje Sp. z o.o.)	22 kwietnia 2016r.

ATM Grupa S.A. na dzień 30 czerwca 2017 roku posiada inwestycje w następujących jednostkach współkontrolowanych

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji	% własności posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli / współkontroli
ECHO 24 Sp. z o.o. (dawniej Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o.)	Bielany Wrocławskie, Polska	Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności	33,33%	17 maja 2016r.
Aidem Media Sp. z o.o.	Gdańsk, Polska	Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności	50%	18 września 2010r.
FM Pro Sp. z o.o.	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność rozrywkowa i rekreacyjna	Wspólne przedsięwzięcie / metoda praw własności	50%	21 sierpnia 2013r.
Fundacja Miasto Dzieci	Bielany Wrocławskie, Polska	Działalność dobroczynna - realizacja zadań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży szkolnej	Współzależna / niekonsolidowana	50%	13 maja 2014r.

W porównaniu ze stanem na koniec ostatniego roku obrotowego struktura Grupy nie uległa zmianie.

3 Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 roku zostało przygotowane zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” zatwierdzonym przez UE. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i powinno być odczytywane łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych (PLN), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę.

4 Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego, za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 roku, są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku, za wyjątkiem standardów, zmian do standardów i interpretacji, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się po 1 stycznia 2017 roku.

- MSSF 9 *Instrumenty Finansowe* (opublikowano dnia 24 lipca 2014 roku) – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- MSSF 14 *Regulacyjne rozliczenia międzyokresowe* (opublikowano dnia 30 stycznia 2014 roku) – zgodnie z decyzją Komisji Europejskiej proces zatwierdzania standardu w wersji wstępnej nie zostanie zainicjowany przed ukazaniem się standardu w wersji ostatecznej - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2016 roku lub później,
- MSSF 15 *Przychody z tytułu umów z klientami* (opublikowano dnia 28 maja 2014 roku), obejmujący zmiany do MSSF 15 *Data wejścia w życie MSSF 15* (opublikowano dnia 11 września 2015 roku) – mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- Zmiany do MSSF 10 i MSR 28 *Transakcje sprzedaży lub wniesienia aktywów pomiędzy inwestorem a jego jednostką stowarzyszoną lub wspólnym przedsięwzięciem* (opublikowano dnia 11 września 2014 roku) – prace prowadzące do zatwierdzenia niniejszych zmian zostały przez UE odłożone bezterminowo - termin wejścia w życie został odroczony przez RMSR na czas nieokreślony,
- MSSF 16 *Leasing* (opublikowano dnia 13 stycznia 2016 roku) - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2019 roku lub później,
- Zmiany do MSSF 4 *Stosowanie MSSF 9 Instrumenty finansowe łącznie z MSSF 4 Umowy ubezpieczeniowe* (opublikowano 12 września 2016 roku) - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- Zmiany do MSR 12 *Ujmowanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego wynikających z nierozliczonych strat podatkowych* (opublikowano dnia 19 stycznia 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania

finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2017 roku lub później,

- Zmiany do MSR 7 *Inicjatywa w zakresie ujawniania informacji* (opublikowano dnia 29 stycznia 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2017 roku lub później,
- Wyjaśnienia do MSSF 15 *Przychody z tytułu umów z klientami* (opublikowano dnia 12 kwietnia 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- Zmiany do MSSF 2 *Klasyfikacja i wycena transakcji płatności na bazie akcji* (opublikowano dnia 20 czerwca 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- *Zmiany wynikające z przeglądu MSSF 2014-2016* (opublikowano dnia 8 grudnia 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – Zmiany do MSSF 12 mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2017 roku lub później, natomiast Zmiany do MSSF 1 oraz MSR 28 mają zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- Interpretacja KIMSF 22 *Transakcje w walucie obcej i zaliczki* (opublikowano dnia 8 grudnia 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- Zmiany do MSR 40: *Przeniesienie nieruchomości inwestycyjnej* (opublikowano dnia 8 grudnia 2016 roku) – do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzone przez UE – mające zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2018 roku lub później,
- MSSF 17 *Umowy ubezpieczeniowe* (opublikowano dnia 18 maja 2017 roku) - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2021 roku lub później,
- KIMSF 23 *Niepewność związana z ujmowaniem podatku dochodowego* (opublikowano dnia 7 czerwca 2017 roku) - do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego niezatwierdzony przez UE - mający zastosowanie dla okresów rocznych rozpoczynających się dnia 1 stycznia 2019 roku lub później.

Daty wejścia w życie są datami wynikającymi z treści standardów ogłoszonych przez Radę ds. Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej. Daty stosowania standardów w Unii Europejskiej mogą różnić się od dat stosowania wynikających z treści standardów i są ogłaszane w momencie zatwierdzenia do stosowania przez Unię Europejską.

Spółka nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub zmiany, która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie w świetle przepisów Unii Europejskiej.

Spółka jest w trakcie analizy wpływu zmian na sprawozdanie finansowe.

Dokonane przez Spółkę zmiany prezentacji, szacunków i korekty błędów

Sporządzając skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończonych dnia 30 czerwca 2017 roku Spółka nie dokonała zmian zasad prezentacji oraz nie wprowadziła żadnych korekt błędów lat poprzednich.

5 Rzeczowe aktywa trwałe

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017							
Koszt	6 139	47 531	2 244	14 146	9 203	443	79 706
Umorzenie narastająco	-	(11 156)	(1 962)	(6 930)	(7 602)	-	(27 650)
Wartość netto	6 139	36 375	282	7 216	1 601	443	52 056

**6 miesięcy do 30 czerwca 2017
(niebadane)**

Wartość netto na początek okresu	6 139	36 375	282	7 216	1 601	443	52 056
Nabycie	-	-	45	88	23	767	923
Przeniesienie	-	-	-	-	8	(8)	-
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	(13)	(4 980)	-	(60)	(5 053)
Amortyzacja	-	(579)	(79)	(445)	(198)	-	(1 301)
Wartość netto na koniec okresu	6 139	35 796	235	1 879	1 434	1 142	46 625

**Stan na dzień 30 czerwca 2017
(niebadane)**

Koszt	6 139	47 531	2 261	3 597	9 227	1 142	69 897
Umorzenie narastająco	-	(11 735)	(2 026)	(1 718)	(7 793)	-	(23 272)
Wartość netto	6 139	35 796	235	1 879	1 434	1 142	46 625

	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2016							
Koszt	6 139	47 266	2 560	14 480	8 392	83	78 920
Umorzenie narastająco	-	(10 005)	(2 170)	(6 024)	(7 350)	-	(25 549)
Wartość netto	6 139	37 261	390	8 456	1 042	83	53 371

**6 miesięcy do 30 czerwca 2016
(niebadane)**

Wartość netto na początek okresu	6 139	37 261	390	8 456	1 042	83	53 371
Połączenia jednostek gospodarczych	-	-	2	200	4	-	206
Nabycie	-	-	16	6	860	252	1 134
Przeniesienie	-	40	-	-	-	(80)	(40)
Sprzedaż, likwidacja (wartość netto)	-	-	-	(1)	-	-	(1)
Amortyzacja	-	(574)	(77)	(624)	(177)	-	(1 452)
Wartość netto na koniec okresu	6 139	36 727	331	8 037	1 729	255	53 218

**Stan na dzień 30 czerwca 2016
(niebadane)**

Koszt	6 139	47 306	2 761	14 466	9 256	255	80 183
Umorzenie narastająco	-	(10 579)	(2 430)	(6 429)	(7 527)	-	(26 965)
Wartość netto	6 139	36 727	331	8 037	1 729	255	53 218

Zmiana rzeczowych aktywów trwałych w stosunku do stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku wynika z transakcji sprzedaży śmigłowca.

6 Aktywa programowe

Aktywa programowe trwałe

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Koprodukcje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017				
Koszt	10 307	8 402	1 461	20 170
Umorzenie narastająco	(5 542)	(4 557)	(1 161)	(11 260)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 834)	(2 897)	(300)	(5 031)
Wartość netto	2 931	948	-	3 879
6 miesięcy do 30 czerwca 2017 (niebadane)				
Wartość netto na początek okresu	2 931	948	-	3 879
Zwiększenia	-	-	-	-
Przeniesienia netto	334	-	-	334
Sprzedaż/likwidacja (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(435)	(311)	-	(746)
Wartość netto na koniec okresu	2 830	637	-	3 467
Stan na dzień 30 czerwca 2017 (niebadane)				
Koszt	10 641	8 402	1 461	20 504
Umorzenie narastająco	(5 977)	(4 868)	(1 161)	(12 006)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 834)	(2 897)	(300)	(5 031)
Wartość netto	2 830	637	-	3 467

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Koprodukcje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2016				
Koszt	4 733	8 339	1 461	14 533
Umorzenie narastająco	(3 401)	(3 856)	(1 127)	(8 384)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 204)	(2 897)	(300)	(4 401)
Wartość netto	128	1 586	34	1 748
6 miesięcy do 30 czerwca 2016 (niebadane)				
Wartość netto na początek okresu	128	1 586	34	1 748
Połączenia jednostek gospodarczych (wartość netto)	211	-	-	211
Zwiększenia	-	-	-	-
Przeniesienia netto	3 836	-	-	3 836
Sprzedaż/likwidacja (wartość netto)	-	-	-	-
Amortyzacja	(500)	(361)	(17)	(878)
Wartość netto na koniec okresu	3 675	1 225	17	4 917
Stan na dzień 30 czerwca 2016 (niebadane)				
Koszt	10 307	8 339	1 461	20 107
Umorzenie narastająco	(5 428)	(4 217)	(1 144)	(10 789)
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 204)	(2 897)	(300)	(4 401)
Wartość netto	3 675	1 225	17	4 917

Aktywa programowe obrotowe

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017			
Koszt	2 326	139	2 465
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 530)	-	(1 530)
Wartość netto	796	139	935
6 miesięcy do 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	796	139	935
Zwiększenia	358	87	445
Przeniesienia - wartość brutto	(334)	-	(334)
Sprzedaż/likwidacja	-	-	-
Utworzenie odpisów z tytułu utraty wartości	-	-	-
Wykorzystanie odpisów z tytułu utraty wartości	-	-	-
Odpis w koszty	-	(186)	(186)
Wartość netto na koniec okresu	820	40	860
Stan na dzień 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Koszt	2 350	40	2 390
Odpisy z tytułu utraty wartości	(1 530)	-	(1 530)
Wartość netto	820	40	860

	Aktywowane prawa własne	Nabyte licencje	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2016			
Koszt	11 252	147	11 399
Odpisy z tytułu utraty wartości	(5 287)	-	(5 287)
Wartość netto	5 965	147	6 112
6 miesięcy do 30 czerwca 2016 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	5 965	147	6 112
Połączenia jednostek gospodarczych - wartość brutto	732	-	732
Połączenia jednostek gosp. - odpisy z tytułu utraty wartości	(126)	-	(126)
Zwiększenia	678	-	678
Przeniesienia - wartość brutto	(8 036)	-	(8 036)
Przeniesienia - odpisy z tytułu utraty wartości	4 200	-	4 200
Sprzedaż/likwidacja	(1 624)	(52)	(1 676)
Utworzenie odpisów z tytułu utraty wartości	(835)	-	(835)
Wartość netto na koniec okresu	954	95	1 049
Stan na dzień 30 czerwca 2016 (niebadane)			
Koszt	3 002	95	3 097
Odpisy z tytułu utraty wartości	(2 048)	-	(2 048)
Wartość netto	954	95	1 049

7 Aktywa niematerialne pozostałe

	Koncesje i patenty	Oprogramowanie komputerowe	Razem
Stan na dzień 1 stycznia 2017			
Koszt	13 424	1 101	14 525
Umorzenie narastająco	(6 855)	(1 018)	(7 873)
Wartość netto	6 569	83	6 652
6 miesięcy do 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	6 569	83	6 652
Zwiększenia	-	-	-
Przeniesienia	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-
Amortyzacja	(788)	(33)	(821)
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-	-
Wartość netto na koniec okresu	5 781	50	5 831
Stan na dzień 30 czerwca 2017 (niebadane)			
Koszt	13 424	1 101	14 525
Umorzenie narastająco	(7 643)	(1 051)	(8 694)
Wartość netto	5 781	50	5 831
Stan na dzień 1 stycznia 2016			
Koszt	13 424	1 056	14 480
Umorzenie narastająco	(5 279)	(961)	(6 240)
Wartość netto	8 145	95	8 240
6 miesięcy do 30 czerwca 2016 (niebadane)			
Wartość netto na początek okresu	8 145	95	8 240
Połączenia jednostek gospodarczych	-	5	5
Zwiększenia	-	40	40
Przeniesienia	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-
Amortyzacja	(788)	(23)	(811)
Wartość netto na koniec okresu	7 357	117	7 474
Stan na dzień 30 czerwca 2016 (niebadane)			
Koszt	13 424	1 106	14 530
Umorzenie narastająco	(6 067)	(989)	(7 056)
Wartość netto	7 357	117	7 474

8 Nieruchomości inwestycyjne

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Wartość na początek okresu	20 390	17 705
Aktywowane nakłady	8	1 110
Zwiększenie wartości godziwej	-	-
Zmniejszenie wartości godziwej	-	(122)
Sprzedaż	(3 787)	(600)
Wartość na koniec okresu	16 611	18 093

9 Inwestycje w jednostkach zależnych

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Wartość netto na początek okresu	91 569	99 670
Objęcie udziałów i akcji w jednostkach zależnych (3)	-	400
Sprzedaż udziałów i akcji w jednostkach zależnych	-	(300)
Reklasyfikacja - wspólne przedsięwzięcie (4)	-	(151)
Połączenie spółek (1)	-	(7 950)
Likwidacja jednostki zależnej (2)	-	(100)
Wartość netto na koniec okresu	91 569	91 569

- 1) W dniu 31 marca 2016 roku Zarząd ATM Grupa S.A. otrzymał postanowienie o dokonaniu w tym samym dniu w Krajowym Rejestrze Sądowym wpisu połączenia spółki ATM Grupa S.A. („Spółka Przejmująca”) ze spółką zależną Profilm Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Spółka Przejmowana”). Połączenie zostało dokonane przez przejęcie, na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ksh poprzez przeniesienie całego majątku Spółki Przejmowanej na Spółkę Przejmującą. Ponieważ Spółka Przejmująca jest jedynym wspólnikiem Spółki Przejmowanej połączenie zostało dokonane zgodnie z art. 516 § 6 ksh w trybie uproszczonym, z ograniczeniami wynikającymi z faktu, że Spółka Przejmująca jest spółką publiczną. Stosownie do treści art. 515 § 1 ksh, a także ze względu na okoliczność, iż Spółka Przejmująca była jedynym udziałowcem Spółki Przejmowanej połączenie zostało przeprowadzone bez podwyższania kapitału zakładowego Spółki Przejmującej.
- 2) W dniu 17 lipca 2015 roku Zgromadzenie Wspólników spółki zależnej Telewizja Dolnośląska Sp. z o.o. podjęło uchwałę o rozwiązaniu spółki w drodze postępowania likwidacyjnego. Wniosek o wykreślenie spółki został złożony do sądu rejestrowego w dniu 17 czerwca 2016 roku. W dniu 19 sierpnia 2016 roku Sąd wykreślił Telewizję Dolnośląską sp. z o.o. z rejestru przedsiębiorców KRS.
- 3) W dniu 24 marca 2016 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki z kwoty 50 tys. zł do kwoty 450 tys. zł, tj. o kwotę 400 tys. zł poprzez utworzenie nowych udziałów w liczbie 8000, o wartości nominalnej 50 zł każda. Wszystkie nowe udziały w podwyższonym kapitale zostały objęte w całości przez ATM Grupa.
- 4) W dniu 17 maja 2016 roku ATM Grupa dokonała sprzedaży 66,67% udziałów spółki Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. W wyniku sprzedaży wartość inwestycji w jednostkach zależnych na dzień 30 czerwca 2016 roku zmniejszyła się o 300 tys. zł w porównaniu do stanu na koniec 2015 roku. W tym samym dniu, tj. 17 maja 2016r.

nastąpiła zmiana nazwy Spółki z Telewizja Dolnośląska Echo Sp. z o.o. na Echo 24 Sp. z o.o. Od momentu sprzedaży ATM Grupa posiada w Spółce 33,33% udziałów (przed sprzedażą posiadała 100%), stąd reklasyfikacja widoczna na dzień 30 czerwca 2016 roku (151 tys. zł wykazywane w inwestycjach we wspólnych przedsięwzięciach).

10 Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Wartość netto na początek okresu	3 809	3 658
Nabycie udziałów i akcji we wspólnych przedsięwzięciach	-	-
Objęcie udziałów i akcji we wspólnych przedsięwzięciach	-	-
Sprzedaż udziałów i akcji we wspólnych przedsięwzięciach	-	-
Reklasyfikacja – jednostki zależne	-	151
Wartość netto na koniec okresu	3 809	3 809

11 Aktywa finansowe pozostałe (długoterminowe)

	30 czerwca 2017 (niebadane)	31 grudnia 2016
Aktywa finansowe pozostałe (długoterminowe)	12 565	13 743
W tym:		
- udzielone pożyczki długoterminowe	12 565	13 743

12 Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe

	30 czerwca 2017 (niebadane)	31 grudnia 2016
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	12 091	1 118
W tym:		
- należności z tytułu podatków i innych świadczeń	84	512
- należności z tytułu dywidend	5 149	-
- krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	576	256
- należności z tytułu sprzedaży aktywów trwałych	6 238	1
- inne należności	44	349

13 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz aktywa finansowe pozostałe krótkoterminowe

	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016
a) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	(niebadane)	
Środki pieniężne w kasie	33	25
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	3 747	6 713
Lokaty do 3 miesięcy	13 006	17 607
	16 786	24 345
b) pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe	(niebadane)	
Pożyczki	8 963	17 777
Lokaty powyżej 3 miesięcy	5 007	5 007
Dopłaty do kapitału	550	-
	14 520	22 784

14 Zobowiązania długoterminowe pozostałe

	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016
	(niebadane)	
Zobowiązania z tytułu koncesji KRRIT		
Od 1 roku do 5 lat	4 875	6 391
	4 875	6 391

15 Zobowiązania pozostałe krótkoterminowe

	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016
	(niebadane)	
Zobowiązania pozostałe krótkoterminowe	3 929	4 193
W tym:		
- zobowiązania z tytułu koncesji KRRIT	1 410	1 330
- zobowiązania z tytułu podatków i innych świadczeń	1 122	420
- zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	710	892
- zobowiązania z tytułu zakupu aktywów trwałych	46	799
- inne zobowiązania	641	752

16 Rezerwy

	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016
	(niebadane)	
Rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych wraz z narzutami	540	1 534
Rezerwy na nakłady na nieruchomości inwestycyjne	266	351
Pozostałe	308	298
	1 114	2 183

17 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016
	(niebadane)	
Dotacje na zakup rzeczowych aktywów trwałych	11 871	12 071
- długoterminowe	11 473	11 673
- krótkoterminowe	398	398
Dotacje do realizowanej produkcji filmowej	2 037	2 272
- długoterminowe	1 548	1 805
- krótkoterminowe	489	467
Zaliczki na produkcję telewizyjną i filmową	4 495	3 447
- krótkoterminowe	4 495	3 447
Licencje rozliczane w czasie	817	789
- długoterminowe	436	464
- krótkoterminowe	381	325
Przychody szacowane - ujemne	1 875	2 307
- krótkoterminowe	1 875	2 307
Inne	152	292
- krótkoterminowe	152	292
	21 247	21 178

18 Przychody ze sprzedaży

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017	30 czerwca 2016
	(niebadane)	(niebadane)
Przychody ze sprzedaży usług	61 389	54 573
W tym:		
- przychody z produkcji telewizyjnej	47 498	40 114
- przychody licencyjne	447	847
- przychody z reklam	10 995	10 767
- przychody z wynajmu	989	848
- przychody pozostałe	1 460	1 997

19 Pozostałe przychody

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017	30 czerwca 2016
	(niebadane)	(niebadane)
Pozostałe przychody	7 144	7 466
W tym:		
- zysk ze sprzedaży aktywów trwałych	43	121
- zysk ze zbycia inwestycji	-	146
- dotacje	199	199
- dywidendy	6 249	6 297
- odsetki od lokat powyżej 3 miesięcy	69	26
- odsetki od pożyczek	485	475
- odszkodowania	17	25
- dodatnie różnice kursowe	-	3
- inne	82	174

20 Podatek dochodowy

Podatek bieżący

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Ujęte w zysku lub stracie		
<i>Bieżący podatek dochodowy</i>		
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	(1 825)	(220)
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych		
<i>Odroczony podatek dochodowy</i>		
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	1 065	(9)
Obciążenie podatkowe wykazane w zysku lub stracie	(760)	(229)

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Zysk / strata brutto	10 144	8 846
Teoretyczny podatek wyliczony według stawek krajowych, mających zastosowanie do dochodów w Polsce (19%)	(1 927)	(1 681)
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	(30)	(114)
Przychody nie będące podstawą do opodatkowania:		
- dywidendy	1 187	1 197
- inne	10	369
Korekty dotyczące lat ubiegłych	-	-
Obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego	(760)	(229)

Podatek odroczony

	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 778	2 280
- przypadające do realizacji w ciągu roku	1 900	1 127
- przypadające do realizacji powyżej roku	878	1 153
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 329	2 509
- przypadające do realizacji w ciągu roku	383	827
- przypadające do realizacji powyżej roku	946	1 682
Aktywo / zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego (netto)	1 449	(229)

Sprawozdanie z całkowitych dochodów

	30 czerwca 2017	30 czerwca 2016
	(niebadane)	(niebadane)
Aktywo z tytułu odroczonego podatku		
Odpisy z tytułu utraty wartości	(23)	185
Rezerwy na zobowiązania	(5)	11
Odsetki	(11)	(31)
Przychody przyszłych okresów	77	(161)
Wynagrodzenia do wypłaty w następnych okresach	(229)	(10)
Pozostałe	(53)	(99)
Aktywo z tytułu odroczonego podatku	(244)	(105)
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku		
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(1 141)	127
Odsetki	(33)	12
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych*	(54)	(243)
Pozostałe	(81)	8
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku	(1 309)	(96)
Obciążenie wyniku finansowego	1 065	(9)

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

	30 czerwca 2017	31 grudnia 2016
	(niebadane)	
Aktywo z tytułu odroczonego podatku		
Odpisy z tytułu utraty wartości	340	363
Rezerwy na zobowiązania	143	148
Odsetki	17	28
Przychody przyszłych okresów	1 752	1 675
Wynagrodzenia do wypłaty w następnych okresach	222	451
Pozostałe	304	357
Aktywo z tytułu odroczonego podatku	2 778	3 022
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku		
Różnica między wartością księgową a podatkową rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	1 054	2 195
Odsetki	10	43
Szacowana marża z kontraktów długoterminowych*	260	314
Pozostałe	5	86
Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku	1 329	2 638
Aktywo / zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego (netto)	1 449	384

*) Szacowana marża stanowi różnicę między szacowanym przychodem, a kosztem mu odpowiadającym.

Kompensaty aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego dokonuje się, gdy Spółka posiada możliwość wyegzekwowania tytuł do przeprowadzenia kompensat należności i zobowiązań z tytułu bieżącego podatku dochodowego oraz gdy aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego dotyczą podatku dochodowego nałożonego przez tę samą władzę podatkową na tego samego podatnika.

21 Zysk na jedną akcję

Podstawowy zysk na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w okresie.

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki (tys. zł)	9 384	8 817
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	84 300 000	84 300 000
Podstawowy zysk na akcję (w zł)	0,11	0,10

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest równy podstawowemu zyskowi na jedną akcję wyliczonemu powyżej.

22 Sezonowość

Działalność Spółki nie ma charakteru sezonowego. Przychody ze sprzedaży oraz koszty rozkładają się stosunkowo równomiernie w trakcie całego roku.

23 Segmenty operacyjne

ATM Grupa S.A. jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. W działalności Spółki można wyróżnić cztery segmenty: produkcja telewizyjna i filmowa, zarządzanie aktywami trwałymi, nadawanie kanału telewizyjnego ATM Rozrywka TV oraz pozostałą działalność. Segmenty operacyjne, zgodnie z wymaganiami standardu MSSF 8, zostały zaprezentowane w „Śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej ATM Grupa S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2017 roku.”

24 Nabycie i utworzenie jednostek gospodarczych, zbycie udziałów, fuzje

W pierwszej połowie 2017 roku Spółka nie utworzyła oraz nie dokonała nabycia lub zbycia udziałów w jednostkach gospodarczych.

25 Kredyty i pożyczki

W dniu 26 lipca 2016 roku Spółka zawarła z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowę kredytu w rachunku bieżącym. Limit kredytowy został ustalony na poziomie 5.000 tys. zł i jest dostępny w okresie 12 miesięcy z możliwością przedłużenia na kolejny dwunastomiesięczny okres. Prawnym zabezpieczeniem spłaty kredytu jest hipoteka umowna na nieruchomości zlokalizowanej w Bielaniach Wrocławskich do wysokości 7.500 tys. zł. Oprocentowanie kredytu jest zmienne, ustalone na bazie stawki WIBOR 1M z każdego dnia +1,2% marży.

26 Zobowiązania i aktywa warunkowe

Na dzień 30 czerwca 2017 roku Spółka ATM Grupa S.A. jest poręczycielem wierzytelności:

- 1) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy kredytu inwestycyjnego z dnia 8 września 2015 roku, na podstawie której Bank ten udzielił ATM System Sp. z o.o. kredytu w wysokości 10.800 tys. zł.
- 2) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za spłatę przyszłych zobowiązań z tytułu transakcji na rynku finansowym zawieranych pomiędzy ATM System a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w związku z umową pomiędzy w/w podmiotami o prowadzenie rachunków bankowych oraz o świadczenie usług związanych z tymi rachunkami. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 1.950 tys. zł;
- 3) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w rachunku bieżącym na wartość 4.000 tys. zł,
- 4) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bank Polska Kasa Opieki S.A. umowy o udzielenie gwarancji bankowej. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 2.969 tys. zł;
- 5) spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego z dnia 21 września 2010 roku wraz z późniejszymi aneksami, na podstawie której Bank ten udzielił ATM Studio Sp. z o.o. kredytu w wysokości 25.000 tys. zł.
- 6) spółki wspólnie kontrolowanej ECHO 24 Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartych umów długoterminowego leasingu operacyjnego na łączną kwotę poręczenia 3.190 tys. zł.

ATM System Sp. z o.o., ATM Studio Sp. z o.o. i ECHO 24 Sp. z o.o. terminowo spłacają swoje zobowiązania.

Na dzień 31 grudnia 2016 roku Spółka ATM Grupa S.A. była poręczycielem wierzytelności:

- 1) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy kredytu inwestycyjnego z dnia 8 września 2015 roku, na podstawie której Bank ten udzielił ATM System Sp. z o.o. kredytu w wysokości 10.800 tys. zł.
- 2) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za spłatę przyszłych zobowiązań z tytułu transakcji na rynku finansowym zawieranych pomiędzy ATM System a Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w związku z umową pomiędzy w/w podmiotami o prowadzenie rachunków bankowych oraz o świadczenie usług związanych z tymi rachunkami. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 1.950 tys. zł;
- 3) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania z tytułu umowy kredytowej zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. w rachunku bieżącym na wartość 4.000 tys. zł,
- 4) spółki zależnej ATM System Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bank Polska Kasa Opieki S.A. umowy o udzielenie gwarancji bankowej. Maksymalna wartość ewentualnych roszczeń Banku z tytułu niniejszego poręczenia wynosi 2.969 tys. zł;
- 5) spółki zależnej ATM Studio Sp. z o.o. - za zobowiązania wynikające z zawartej z Bankiem Polska Kasa Opieki S.A. umowy długoterminowego kredytu inwestycyjnego z dnia 21 września 2010 roku wraz z późniejszymi aneksami, na podstawie której Bank ten udzielił ATM Studio Sp. z o.o. kredytu w wysokości 25.000 tys. zł.
- 6) spółki wspólnie kontrolowanej ECHO 24 Sp. z o.o. – za zobowiązania wynikające z zawartych umów długoterminowego leasingu operacyjnego na łączną kwotę poręczenia 3.190 tys. zł.

27 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2017

W pierwszym półroczu 2017 roku nie wystąpiły inne istotne wydarzenia.

28 Zdarzenia po dniu bilansowym

W dniu 19 lipca 2017 roku Spółka nabyła 93 udziały o wartości nominalnej 9,3 tys. zł. (co stanowi 62% kapitału zakładowego) w spółce Drogi Wolności Sp. z o.o.

29 Transakcje z podmiotami powiązanymi

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2017 roku.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
Jednostki zależne					
ATM System Sp. z o.o.	1 521	891	3 871	3 074	(6 100)
Studio A Sp. z o.o.	303	-	900	378	-
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	10	1	1 800	186	(48)
ATM Studio Sp. z o.o.	-	42	10 300	342	(470)
Agro Śleza Sp. z o.o.	-	-	-	-	-
Wspólne przedsięwzięcia					
FM Pro Sp. z o.o.	937	-	407	131	(9)
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	3 350	-	-	3 451	-
ECHO 24 Sp. z o.o. (od 17.05.2016)	102	-	518	231	(300)
Pozostałe podmioty powiązane					
IQ Andrzej Muszyński	-	31	-	-	(150)
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	-	(55)
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	(60)
PANAMA TV Przemysław Kmiotek	-	12	-	1	(60)
Topacz Investment Sp. z o.o.	10	-	3 000	111	(1)
Dorota Michalak - Kurzewska	1	30	-	4	(150)
LARK Anna Skowrońska	-	-	-	-	(104)
ALDENTRO Sp. z o.o.	1	-	-	3	-
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	17	8	-	14	(87)
FM Capital Sp. z o.o.	6 238	-	-	5 054	-
Fundacja Miasto Dzieci	-	-	-	1	-
Jacek Wróblewski DDPZ	-	-	-	-	(10)
KarkonoszePlay Sp. z o.o.	2	-	-	4	-
	12 492	1 039	20 796	12 985	(7 604)

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2016 roku.

	Należności handlowe i pozostałe	Zobowiązania handlowe i pozostałe	Pożyczki udzielone	Przychody	Zakupy
Jednostki zależne					
ATM System Sp. z o.o.	1 524	1 347	6 336	3 030	(5 320)
Profilm Sp. z o.o.	-	-	-	81	-
Studio A Sp. z o.o.	1 102	-	-	1 161	-
ATM Inwestycje Sp. z o.o.	10	2	3 800	140	(16)
ATM Studio Sp. z o.o.	12	62	11 019	277	(409)
Wspólne przedsięwzięcia					
FM Pro Sp. z o.o.	1 915	-	-	2 717	-
AIDEM MEDIA Sp. z o.o.	-	-	-	1 609	-
ECHO 24 Sp. z o.o. (od 17.05.2016)	21	-	861	65	-
Pozostałe podmioty powiązane					
IQ Andrzej Muszyński	-	31	-	-	(135)
OFFICE SERVICE Maciej Grzywaczewski	-	-	-	-	(57)
IENEF Paweł Tobiasz	-	12	-	1	(60)
GRAFIN Grażyna Gołębiowska	-	12	-	-	(60)
PANAMA TV Przemysław Kmietek	-	12	-	1	(60)
Topacz Investment Sp. z o.o.	-	-	5 272	176	(9)
Dorota Michalak - Kurzewska	-	31	-	3	(150)
LARK Anna Skowrońska	-	6	-	-	(88)
ALDENTRO Sp. z o.o.	-	-	-	3	-
HOTEL TOPACZ Sp. z o.o.	16	42	-	13	(59)
FM Productions Filip Majchrowski	-	-	-	1	-
Fundacja Miasto Dzieci	-	-	-	1	-
	4 600	1 557	27 288	9 279	(6 423)

Wynagrodzenie kluczowych członków kadry kierowniczej

	6 miesięcy zakończone	
	30 czerwca 2017 (niebadane)	30 czerwca 2016 (niebadane)
Wynagrodzenie Członków Zarządu z tytułu pełnionej funkcji	1 885	1 557
Wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej z tytułu pełnionej funkcji	288	288
Wynagrodzenie Prokurenta z tytułu pełnionej funkcji	36	36
	2 209	1 881

Nie stwierdzono występowania istotnych transakcji, zawartych ze stronami powiązаныmi, na innych warunkach niż rynkowe.

30 Dywidendy

W dniu 18 maja 2017 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy w kwocie 0,22 zł na jedną akcję.

Łączna wartość dywidendy, która została wypłacona przez Spółkę, wyniosła 18.546 tys. zł. Dzień ustalenia dywidendy przypadał na 26 maja 2017 roku, natomiast dzień wypłaty w dniu 2 czerwca 2017 roku. Dywidendą zostały objęte wszystkie akcje Spółki, tj. 84.300 tys. sztuk.